
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO
RURAL DO DISTRITO FEDERAL

Subsecretaria de Administração Geral

Aviso SEI-GDF n.º 1/2019 - SEAGRI/SUAG Brasília-DF, 19 de dezembro de 2019

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 11/2019 - (UASG: 926523)

O Subsecretário de Administração Geral da Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural do DF - SEAGRI-DF comunica aos interessados que HOMOLOGA o resultado do
Pregão Eletrônico nº 11/2019, ocorrido em 11/12/2019, Processo nº 00070-00006432/2019-91
(SEI), Objeto: Aquisição de veículos de passeio com motor 1.0 para serem u>lizados pela  Diretoria de
Inspeção de Produtos de Origem Vegetal e Animal - DIPOVA da SEAGRI/DF, conforme descrição,
caracterís>cas, prazos, condições e demais obrigações e informações constantes dos Anexos do
Edital, no qual sagrou-se vencedora a empresa AMORIM E ALVES COMERCIO DE VEICULOS LTDA -
 CNPJ: 12.661.958/0001-02, com o menor valor total de R$ 93.700,00 (noventa e três mil e setecentos
reais). A ata e o termo de homologação do pregão poderão ser visualizados nos sites
www.comprasgovernamentais.gov.br e no portal www.agricultura.df.gov.br.

ROSSI DA SILVA ARAÚJO

Subsecretário de Administração Geral

Documento assinado eletronicamente por ROSSI DA SILVA ARAÚJO - Matr.1689189-9,
Subsecretário(a) de Administração Geral, em 19/12/2019, às 10:41, conforme art. 6º do Decreto
n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 33109680 código CRC= 9BDE32A6.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Parque Es tação Biológica , Ed. Sede da  SEAGRI-DF, Térreo, Sa la  23 - Ba i rro Parque Es tação Biológica  - Asa  Norte - CEP 70770-914
- DF

(61)3051-6307

00070-00006432/2019-91 Doc. SEI/GDF 33109680

http://www.agricultura.df.gov.br

